
Thorup weekend 10.-11. juni 2017
Deltagere: Camilla, Lone (’fruen fra Holtegård’), Lone F., Lene F., Gitte, Hanne Rosa, Per, Lena, 
Carsten, Åse og Niels.

Vanligt mødested på parkeringspladsen ved Ellidsbølvej. Glædeligt gensyn med dejlige Hanne 
Rosa, som er blevet Zentas hestepige og går Per til hånde. Første tur med Lone Due Bak som ifølge 
Camilla også går under navnet ’Fruen fra Holtegård’. Vi kender i øvrigt Lone i den funktion i 
forbindelse med vores rideferie i 2015, da vi gæstede Holtegård.
Per ankom i ’Freddy’ med Gitte som chauffør. Freddy er Pers luksuriøse ledsagevogn med alle 
bekvemmeligheder.

Så kaffe rundstykker og så op på hesten og JubiYieh, og så afsted… såån da. Vi har jo på Camillas 
initiativ fået en ’tante’ fraktion som havde en tilslutning der resulterede i at de var hovedfeltet. Det 
andet hold var lidt mere hurtiggående og Niels’ Nikoline var lidt for frisk og demonstrerede 
sidespring på bakke som selvstændig moment. Åse fik et psykotraume af blot at se på det. I øvrigt 
fik vi genset Valbjerg og stedet fremvist for ’Fruen fra Holtegård’, ligesom turen langs kanten af 
bjerget (Åse undgik dog de stejle skrænter og var taget hjem til sommerhuset sammen med Carsten 
for at rekreere sig). 

Turen gennem fiskerlejet var ikke helt så idyllisk, som tidligere da vi stødte på en større bilkortege 
som en overgang var svær at passere. Camilla og Fruens heste blev afhentet af folk straks efter 
hjemkomsten til sommerhuset. Sådan gør man på de større gårde. De resterende heste blev lukket 
på samme fold, hvor de opdelte sig efter farver. Hjemme i sommerhuset bød traditionen tro på Per’s
sommerdrik med den hemmelige recept. Senere grill og aftensmad.
Hanne Rosa, Camilla og Lone D tog hjem om aftenen. Efterevalueringen af det potentielle nye 
medlem udtrykt i termer fra datingverdenen: ’Godt Match’.

Dagen derpå gik turen hen i plantagen, hvor Lena og Niels dog i stedet kørte hen og reparerede 
folden på Ellidsbølvej. Nikoline havde dagen inden ødelagt en lægte under et spring ud af folden.
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